

هنرمندان ایرانی در جشنواره نقاشان آبرنگ فابریانو ایتالیا

4 اردیبهشت 1396

هشتمین دوره جشنواره بین‌المللی نقاشان آبرنگ فابریانو ایتالیا برای سومین بار با حضور هنرمندان ایرانی در حال برگزاری است.



به گزارش آرتیبیشن به نقل از ایسنا، علی‌اکبر کوروش ابراهیمی - نماینده ایران در سازمان مرکزی جشنواره‌های بین‌المللی نقاشان آبرنگ فابریانو ایتالیا - گزارش داد: هشتمین دوره جشنواره بین‌المللی نقاشان آبرنگ فابریانو ایتالیا از تاریخ ۳۱ فروردین تا ۳ اردیبهشت ۹۶ (مطابق با ۲۰-۲۳ آوریل ۲۰۱۷) برای سومین بار با حضور ۳۱ هنرمند از هشت استان ایران برگزار می‌شود.



او ادامه داد: این رویداد بزرگ هنری با مشارکت ۱۰۰ جامعه هنری آبرنگ از ۶۰ کشور جهان با حضور ۱۰۵۰ هنرمند منتخب و استادان بزرگ آبرنگ جهان همزمان در ۴۸ مرکز فرهنگی تاریخی نمایشگاهی شهر فابریانو ایتالیا برگزار می‌شود. علاوه بر بخش نمایشگاهی و مراسم گشایش، در روزهای جشنواره استادان نقاشی آبرنگ به اجرای زنده نقاشی آبرنگ در قالب دمو و ورکشاپ خواهند پرداخت و نمایش آثار در بخش نمایشگاهی تا یک ماه ادامه خواهد داشت.

کوروش ابراهیمی اضافه کرد: این رویداد هنری بزرگ با مدیریت ۵۲ نماینده از کشورهای مختلف جهان از جمله ایران با ریاست موسسه فرهنگی هنری inArte ایتالیا سازماندهی شده است. در بخش موزه بین‌المللی آبرنگ نیز آثار برگزیده نقاشان به نمایش درآمده است و هر ساله از هر کشور بین سه تا پنج نفر منتخب می‌شوند تا آثارشان در موزه دائمی به نمایش درآید.

او همچنین گفت: در امتداد این جشنواره بین تاریخ ۲۵ تا ۲۸ آوریل تعدادی دیگر از هنرمندان ایرانی پذیرفته شده‌اند که فرصت نمایش و عرضه آثار آنها در شهر اورینو داده شده است.

او اسامی استادان و هنرمندان ایرانی را که در این جشنواره منتخب شده‌اند این‌گونه اعلام کرد: ناهید خالقی‌پور، الهام دربندی، میترا قصاب‌زاده، دلارام کرمانی، فاطمه مردانی، عطیه رسولی، طناز عظیمی موزن، نسترن اخوان، مرجان زهدی راد، فاطمه علی‌پوریان، فرزانه رستم‌زاده، آتنا رحیمی جعفری، ایمان شاهمرادی، احسان احمدی، پروین اسلامی، مهدی حیدر، صمد کوچک‌بیگی، گلناز شبان، لادن مشیر فاطمی، فروغ نامجو، یاسمن اخوی‌زاده، معصومه روشنگر، انسبیه اکرمی، حجت اله عینی، حامد خوارزمی، احمد باقری بقاء، یاسمن کوشاقر، معصومه علیزاده، شهین علیزاده، لیلا ابراهیمی و علی‌اکبر کوروش ابراهیمی

